
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 053-2020
Data da Sessão: 06/10/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
SEREM USADOS NAS EMERGÊNCIAS RESPIRATÓRIAS APRESENTADOS MEDIANTE
O (CORONAVÍRUS), NO MUNICÍPIO DE TABIRA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 16.970.999/0001-31 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DMC DISTRIBUIDORAS,
COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF: 04.162.170/0001-23 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ESTRATTI VEGETALI FARMACIA
E MANIPULACAO EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 16.970.999/0001-31

RAZÃO SOCIAL / NOME: DMC DISTRIBUIDORAS, COMERCIO D MEDICAMENTOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 085-2020

VALOR: R$ 3.211,00

VIGÊNCIA: 20/10/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 04.162.170/0001-23

RAZÃO SOCIAL / NOME: ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 086-2020



VALOR: R$ 310.000,00

VIGÊNCIA: 20/10/2020 a 31/12/2020


